
 

 

Konvertering av konvertibler i Anoto Group AB (publ) 
 
 
Lund, Sverige den 9 februari 2015: Den 19 juni 2014 beslutade styrelsen för Anoto Group AB att 
emittera konvertibler med löptid fram till och med februari 2015 ("Konvertiblerna"). 
Konverteringsperioden avslutades den 6 februari 2015. Samtliga innehavare av Konvertiblerna, 
vilka motsvarar ett sammanlagt nominellt belopp om cirka 17,7 Mkr, har vid utgången av 
konverteringsperioden konverterat sina Konvertibler till sammanlagt 49 166 659 aktier i Anoto 
Group AB. 
 
För att möjliggöra en tidseffektiv leverans av aktier till innehavare av Konvertibler som utnyttjat 
sin konverteringsrätt, har SOLiD Technologies Inc. lånat ut 49 166 666 aktier i Anoto Group AB 
till det institut som administrerar konvertering av Konvertiblerna. Aktierna som lånats av 
institutet kommer att återlämnas till SOLiD Technologies Inc. efter registrering skett av de nya 
aktierna hos Bolagsverket. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Stein Revelsby                                                         
VD och koncernchef                                             
Tel. +46 (0)733 45 12 05 
 
Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929                                                                                                
Box 4106    
SE-227 22 Lund 
Tel.: +46 46 540 12 00 
www.anoto.com  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappermarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 februari 2015 
klockan 08.30.  
 
Om Anoto Group 
Anoto group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 
pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 
partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 
och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och 
finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt 
huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los 
Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på Nasdaq 
Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT.  
För mer information: www.anoto.com 
Följ Anoto på Twitter : @Anoto 
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